

ALLEGATO 3**FAC-SIMILE DICHIARAZIONE D'OFFERTA ECONOMICA**

La Dichiarazione d'offerta economica, conforme al Fac-simile seguente, deve essere sottoscritta con firma digitale dal legale rappresentante avente i poteri necessari per impegnare l'impresa nella presente procedura /procuratore speciale dell'impresa.

Spett.le
Consip S.p.A.
Via Isonzo, 19/E
00198 ROMA

DICHIARAZIONE D'OFFERTA NELLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 63 DEL D. LGS. N. 50/2016, FINALIZZATA ALLA STIPULA DI UN CONTRATTO PER RINNOVO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI SISTEMI TERADATA DI SOGEI E RELATIVO SERVIZIO SPECIALISTICO – ID 2240

La _____, con sede in _____, Via _____, tel. _____, Capitale sociale _____ codice fiscale _____, partita IVA n. _____ iscritta nel Registro delle Imprese di _____ al n. _____, in persona del _____ e legale rappresentante _____, si impegna ad adempiere a tutte le obbligazioni previste nello Schema di contratto e nel Capitolato Tecnico al corrispettivo massimo complessivo, omnicomprendente, **includente gli oneri da interferenza pari a 234 euro**, pari ad euro _____, IVA esclusa, calcolato sulla base e quale sommatoria del prezzo complessivo per

- a) i servizi di manutenzione per un massimo di 36 mesi, IVA esclusa sotto riportati:

CONTRATTO ORIGINALE DI ACQUISIZIONE	Componente	TB di capacità utente	Tperf	Tcore	Numero Nodi	Data di inizio nuovo triennio Servizio di Manutenzione	Data di termine nuovo triennio Servizio di Manutenzione	Q.tà mesi (approx)	Canone mensile a base negoiazione	Subtotale contrattuale a base negoiazione	Canone mensile offerto	Subtotale contrattuale offerto
NRXT120064	Software Teradata Extension 14 for Netbackup	n/a	n/a	n/a	4	01/09/2020	31/08/2023	36	298,20 €	10.735,20 €		
NRXT140292	Server e Software di Monitoraggio e Gestione Teradata ViewPoint TMS Server	n/a	n/a	n/a	n/a	01/09/2020	31/08/2023	36	733,33 €	26.399,88 €		
NRXT140292	DW Appliance di Produzione Teradata 6700, Comprensivo di funzionalità di backup e la quota del prodotto Software Teradata Extension for Netbackup installato sui media Server	50	200	n/a	2+1	01/09/2020	31/08/2023	36	8.662,50 €	311.850,00 €		
NRXT140292	DW Appliance di Preproduzione Teradata 2700, Comprensivo di funzionalità di backup e la quota del prodotto Software Teradata Extension for Netbackup installato sui media Server	42	n/a	n/a	2	01/09/2020	31/08/2023	36	1.650,00 €	59.400,00 €		
NRXT140292/11	Espansione DW Appliance di Produzione Teradata 6700	13	84	n/a	n/a	01/09/2020	31/08/2023	36	1.647,75 €	59.319,00 €		
CSQT160021	DW Appliance TD750 e Teradata Parallel Storage TD750 comprensivo di licenze SAS Office Analytics for TD 750 SAS Visual Analytics for Teradata Appliance	n/a	n/a	n/a	n/a	01/09/2020	31/08/2023	36	43.125,00 €	1.552.500,00 €		
CSQT180251	Upgrade infrastruttura Teradata - Upgrade 6700 a licenza Enterprise	n/a	n/a	n/a	n/a	19/12/2021	31/08/2023	20,5	4.048,35 €	82.991,17 €		
CSQT180251	Upgrade infrastruttura Teradata - Upgrade 2700 a licenza Enterprise	n/a	n/a	n/a	n/a	19/12/2021	31/08/2023	20,5	857,08 €	17.570,14 €		
CSQT180251	Upgrade infrastruttura Teradata - Intelliflex	98	n/a	50	6+1	19/12/2021	31/08/2023	20,5	24.439,13 €	501.002,16 €		
CSQT180251	Upgrade infrastruttura Teradata - Server Data Stream Controller (DSC)	n/a	n/a	n/a	1	19/12/2021	31/08/2023	20,5	583,33 €	11.958,26 €		
CSQT180251	Server DSA Network Client (DSA-NC)	n/a	n/a	n/a	3	19/12/2021	31/08/2023	20,5	1.050,00 €	21.525,00 €		
CSQT180251	Fornitura per ogni nodo del prodotto software Teradata Data Stream Extension for NetBackup per l'esecuzione del backup/restore in architettura DSA.	n/a	n/a	n/a	10	19/12/2021	31/08/2023	20,5	1.633,33 €	33.483,26 €		
								Totale a base di negoiazione			Totale Offerto x servizi manutenzione	

Classificazione del documento: Consip Public

Procedura negoziata ai sensi dell'art. 63 del D. Lgs. n. 50/2016, finalizzata alla stipula di un contratto per rinnovo del servizio di manutenzione dei sistemi Teradata di Sogei e relativo servizio specialistico – ID 2240

Allegato 3 – Dichiarazione di Offerta economica

b) servizio di supporto specialistico:

Servizi Professionali(a consumo)					
Profilo	Numero massimo di giornate/uomo	Tariffa a base di negoziazione (euro/gg)	Totale servizio a base di negoziazione	Tariffa offerta (euro/gg)	Totale offerto x servizi professionali
Architect	150	540	81.000 €		

* * *

L'intestata Società, inoltre, nell'accettare tutte le condizioni specificate nello Schema di contratto e nel Capitolato Tecnico della presente procedura, dichiara altresì:

- che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al 180° (centottantesimo) giorno successivo alla data di presentazione della presente offerta;
- che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Consip S.p.A., la Committente e/o l'Amministrazione;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nello Schema di Contratto, e nel Capitolato Tecnico e comunque di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione del prezzo richiesto, ritenuto remunerativo;
- di applicare le medesime condizioni per le ulteriori forniture e/o attività integrative, entro i limiti in vigore per la Pubblica Amministrazione, se richieste dalla Committente;
- di prendere atto che i termini stabiliti nello Schema di contratto e nel Capitolato tecnico relativi ai tempi di esecuzione dei servizi oggetto della presente procedura sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

_____, lì _____

Firmato digitalmente